
 

Pag. 1 di 1 
 

 
 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 6/2023-2024 
 
Deliberazione del 04 dicembre 2023 
Oggetto: Elezione dello studente nel Comitato di Valutazione 
 
L’anno 2023, il giorno 04 del mese di DICEMBRE, alle ore 17.00, si riunisce, previa convocazione, il 
Consiglio di Istituto dell’I. I. S. “Racchetti - da Vinci” di Crema, con la seguente composizione:  
…Omissis…  
Presenti 16 componenti su 19, votanti 16, 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Visto l’art. 11 del decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative in ma-
teria di istruzione; 
Visto l’art. 1, c. 129, della legge 13 luglio 2015, n. 107 - Riforma del sistema nazionale di istruzione e forma-
zione; 
Con il seguente esito della votazione: 
approvazione all’unanimità, 

DELIBERA 
L’elezione quali membri del Comitato di Valutazione del Servizio: 
per la componente genitori, della Sig.ra Samanni Paola; 
per la componente studenti, di Reiter Riccardo. 
 
 

Il verbalizzatore     Il Presidente del Consiglio di Istituto 
 Prof.ssa Delia Giovanna Perego    Ing. Francesco Vanazzi 

 
Il seguente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta. 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della Scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T. A. R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
 
Visto, per l'autenticità della delibera      Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Claudio Venturelli 


